
Zarządzenie nr 10/11/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 listopada 2016 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Anny  Smolińskiej  -  Dyrektora  Zespołu  Szkół
Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie

Na  podstawie  art.  35  ust.  2,  art.  48  ust.  2,  art.  92  ust.  1  pkt  2  ustawy
z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2016  r.
poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.  Kodeks
cywilny  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  380  z  późn.  zm.)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Annę Smolińską - Dyrektora Zespołu Szkół Energetycznych 
im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie do:

1) zawarcia  umowy  współpracy  z  następującymi  szkołami:  ETI  Malta  ESE, 
Pacevolle Avenue, St. Julians STJ 3103 (Malta), Maltalingua School of English 
2, Birkirkara Hill St. Julians, STJ 1141 (Malta), Nacel London English School, 
53-55 Ballards Lane, Finchley, London N3 1 XP (Wielka Brytania), International  
Study Programmes,  The  Manor,  Hazleton,  Cheltenham,  GL54  4EB (Wielka 
Brytania);

2) zawarcia  w  imieniu  Gminy  Lublin  umowy  o  dofinansowanie  projektu 
„Nowoczesna  dydaktyka  i  znajomość  języków  obcych  narzędziami  pracy 
współczesnego  nauczyciela”,  finansowanego  ze  środków  Programu 
Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój,  z  Fundacją  Rozwoju  Systemu 
Edukacji z siedzibą w Warszawie, przy ul. Mokotowskiej 43; 

3) realizacji umowy, o której mowa w pkt 2.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  stanowiska  Dyrektora  Zespołu 
Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Lublin

      (-) Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok: 691489/10/2016 Strona 1 z 2



        Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 10/11/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2016 r.
w sprawie upoważnienia Pani Anny Smolińskiej - Dyrektora Zespołu Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza

Drewnowskiego w Lublinie
Numer dokumentu Mdok: 691489/10/2016 Strona 2 z 2


